2021 年 10 月吉日

お取引先各位

ピュアテック株式会社

代表取締役 津金 洋之

社名変更のお知らせ

拝啓 皆様には益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2021 年 10 月 1 日より下記の通り社名を変更することになりました。

今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

旧会社名：日本ピュアテック株式会社

新会社名：ピュアテック株式会社

以上